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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
700 bankomatów i 370 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING Bank Śląski w śród Pereł Polskiej Gospodarki  

ING Bank Śląski otrzymał tytuł Perły Polskiej Gospodarki w VII edycji rankingu zorganizowanego 

przez magazyn ekonomiczny Polish Market oraz Instyt ut Nauk Ekonomicznych PAN. Bank otrzymał 

wyró Ŝnienie w kategorii Perły Wielkie. W rankingu ocenio no ok. 1.000 przedsi ębiorstw, których 

przychody przekraczaj ą 100 mln zł. 

Perły Polskiej Gospodarki to ranking organizowany od 2002 roku przez miesięcznik gospodarczy Polish 

Market oraz Instytut Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. Nagrody i wyróŜnienia są przyznawane 

dla największych, najbardziej dynamicznych i efektywnych polskich spółek, m.in. banków, firm z sektora 

przemysłowego, spółek medialnych, towarzystw ubezpieczeniowych, w dwóch kategoriach: spółki o 

przychodach ponad 1 mld zł (Perły Wielkie) oraz pozostałe firmy, których przychody przekraczają 100 mln zł 

(Perły DuŜe). Pozycja na liście rankingu zaleŜy od efektywności, dynamiki i płynności finansowej spółki. 

Kryteria oceny w szczególności brane pod uwagę przez kapitułę to rentowność obrotu, stopa zwrotu z 

aktywów i kapitału własnego, wydajność pracy i wskaźnik ogólnego zadłuŜenia. 
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